İlk müslüman Türk
devleti olan Karahanlılar'ın İslamiyet'i
kabul eden birinci hükümdan Abdülke
rim Satuk Buğra Han'ın (ö :344/955-56)
kişiliğini, İslam dinini kabulünü ve İsla
miyet'i yaymak için gösterdiği fedakar
lıklarla kerametierini anlatan menakıb
name özelliğ inde bir destandır.

Battal Gazi Destanı. Battatname diye
de anılan bu destan, tarihi bir şahsiyet
olan Battat Gazi'nin (ö 122/740 [?])men
kıbevi hayatını, Anadolu'ya yerleşen müs
lüman Türkler'in gözüyle aksettiren des
tan iaşmış bir halk hikayesidir.

Danişmendname. Danişmend Gazi des
tanı olarak da anılır. Anadolu'da Daniş
mendliler 'in kurucusu Danişmend Ga
zi'nin (ö . 47711085 [ ? [ )adı etrafında te
şekkül etmiş ilk kahramanlık menkıbe
sidir .